Панель оператора, связь и внешние подключения
Функциональная панель
Руководство по выбору и дополнительные детали
Паспортная табличка
GD35  5R5G  4   2  T  * *
① ② ③ ④ ⑤ ⑥
Знак Расшифровка Особые характеристики
Аббревиатура
Диапазонмощности + Типнагрузки
Напряжение
Класс IP
Марка синхронного двигателя
Тип датчика обратной связи
Примечания
1.Идентификациябольшихсиловыхсекцийаналогичнаиимеетдиапазонмощности18,5 кВт – 75 кВт.
2.Установочные размеры различных типов аналогичны размерам преобразователям частотыGoodrive 300 соответствующего класса мощности.
Идентична панелиGoodrive300
1. Встроенный интерфейсmodbus.
2. Плата расширения «два в одном»: шина Profibus-DPспротоколом Ethernet
③
①
②
④
⑤
⑥
Характеристики мощности
Goodrive35: Spindle positioning series frequency inverter
5R5-5,5 кВт
G — нагрузка при постоянном крутящем моменте
4:3-фазное 380 В～440 В
Класс защиты (стандартного изделия с заводскими настройками):
0-IP00; 1-IP20; 2-IP21; 3-IP31; 5-IP54; 6-IP65;
T: синхронный двигатель;
Асинхронный двигатель с заводскими настройками
A1: дифференциальный инкрементальный энкодер 5 В
B1: дифференциальный инкрементальный энкодер12 В
C1: дифференциальный инкрементальный энкодер 24 В
D1: круговой датчик положения
H1: дифференциальный инкрементальный энкодер 5 В/ 12 В
с дифференциальным фазово-импульсным входом
201502(V1.0)